附件1
2022年连云港市市区申请残疾人超比例奖励用人单位汇总表
	序号
	用人单位名称
	统一社会信用代码
	法定代表人
	联系电话
	超比例安置残疾职工数
	补贴
金额（元）

	1
	连云港龙珠食品有限公司
	913207036925857587
	刘家伟
	86086986
	2
	16560

	2
	江苏宜尔杉集团有限公司
	91320700138968938M
	王小兰
	86097538
	1
	8280

	3
	连云港根深纸制品有限公司
	913207007149886554
	陈学中
	13912157771
	1
	8280

	4
	连云港克立林实业有限公司
	9132070013897422XQ
	陆波
	13961378603
	1
	8280

	5
	连云港中蓝光电科技有限公司
	913207005602514306
	原良二
	17751863706
	4
	33120

	6
	连云港润良商贸有限公司
	91320700717881976P
	许柳
	15351858685
	2
	16560

	7
	江苏艾迪斯照明科技有限公司
	91320700MA1Q5KW91N
	张皓然
	13851296645
	1
	8280

	8
	连云区四叶草助残服务中心
	52320703MJ71959038
	罗仁娟
	13365268200
	3
	24840

	合计
	124200
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